Latvijas Republikas Saeimas
Sabiedrisko attiecibu biroja Apmeklétaju un informacijas centra
informativais parskats
(2013.gada 1.maijs - 2013.gada 31.maijs)

Registrétie apmeklétaji

Centra publiskas telpas apmeklétaji
taja skaita iesniegumu pienemsana

TikSanas ar Saeimas amatpersonam

Sazinas forma

Personigi

Pa e-pastu info@saeima.lv

Pa Saeimas informativo talruni 67087321

Kontaktu tematikas

Uzzinas, kontaktinformacija par Saeimu
Informacija par Saeimas darbu

Saeimas apmekléjums

Informacijas par kompetentajam institlcijam
Viedoklis par situaciju valstt

Dazadi

TikSanas ar Saeimas amatpersonam
Ar individualajiem apmeklétajiem tikas:
eDeputate Aija Barca (ZZS)
eDeputate Inga Bite (RP)
eDeputats Sergejs Dolgopolovs (SC)
eDeputats Raivis Dzintars (VL-TB/LNNK)
eDeputate lveta Grigule (ZZS)
eDeputate Janina Kursite-Pakule (Vienotiba)
eDeputats Igors Pimenovs (SC)
eDeputats Vladimirs Reskajs (SC)
eDeputata I.Klementjeva (SC) palidze
eDeputata I.Pimenova (SC) palidze
eAizsardzibas, iekslietu un korupcijas novérsanas komisijas konsultante
ePolitisko partiju apvienibas ,,Saskanas Centrs” frakcijas konsultantes

Ar kolektivajiem apmeklétajiem tikas un pasakumus organizéja:
eDeputata Romana Naudina (VL-TB/LNNK) tiksanas ar Rencénu pamatskolas skoléniem
eSabiedrisko attiecibu biroja tikSanas ar Latvijas Universitates zurnalistikas studentiem
eSabiedrisko attiecibu birojs

Valodas
Latviesu valoda
Svesvalodas

Dzimums*
Sieviete
Virietis

* Gadijumos, kad $adu informaciju iesp&jams registrét

Sabiedrisko attiecibu biroja vaditaja
Lelde Rafelde
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78
16
72

71
91
105

103
28

13

150
35

104
72



Individualo apmeklétaju un sanemto zvanu procentualais sadalijums pa
temam 2013.gada maija

16%

58%
M lesnieguma pienemsana M Uzzinas, kontaktinformacija par Saeimu
M Informacija par Saeimas darbu M Saeimas apmekl&jums
M Informacija par kompetentajam instittucijam m Viedoklis par situaciju valsti
= Dazadi

Individualo apmeklétaju un sanemto zvanu skaitliskais sadalijums pa
temam 2013.gada maija

Uzzinas, Informacija par Saeimas Informacija par Viedoklis par Dazadi
kontaktinformacija Saeimas darbu apmekl&jums kompetentajam situaciju valstr
par Saeimu institiicijam

B Apmeklétaji = Zvanitaji




Registreto apmeklétaju un zvanu skaits pa ménesiem

2013.g. maijs
2013.g. aprilis
2013.g. marts

2013.g. februaris
2013.g. janvaris

2012.g. decembris
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m Apmeklétaji Zvanitaji

Informaciju sagatavoja Saeimas Sabiedrisko attiecibu birojs




